Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 4 общеразвивающего вида

Василеостровского района Санкт – Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 4 Василеостровского района)

ПРИКАЗ

№ 78/10 - ОД

30.08.2024 г.

О закреплении наставнических

пар в ДОО

               В соответствии с Положением о наставничестве ГБДОУ детского сада № 4

Василеостровского района

приказываю:

1. Назначить наставнические пары на период с 01.09.2024 года по 31.08.2025 года:

№ п/п наставник наставляемый

1.  Полетаева Галина Сергеевна,

воспитатель

Байкова Ирина Владимировна,

воспитатель

2.  Зуева Светлана Борисовна,

старший воспитатель

Вологина Екатерина Николаевна,

учитель - дефектолог

2. Наставникам в течение четырнадцати рабочих дней совместно с наставляемыми

составить персонализированные программы наставничества в установленном порядке;

3. Наставникам, ежемесячно (в период осуществления наставничества)  не позднее 5 числа

месяца, следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об итогах

реализации программ наставничества

4.Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим.

Заведующий                                                                                        Ю.В. Коновалова